
RAADSBESLUIT  
D/24/140332 
Z/24/068307 

  

  

Onderwerp: Wijziging Gemeenschappelijke Regeling Recreatieschap Stichtse Groenlanden 

  

 
 

De raad van de gemeente Woerden;  

 
 

gelezen het voorstel d.d. 9 april 2024 van: 

- burgemeester en wethouders 

 

Gelet op artikel 1 van de Wet gemeenschappelijke regelingen 
 

b e s l u i t: 

 

1. In te stemmen met de gewijzigde tekst van de Gemeenschappelijke Regeling Recreatieschap 
Stichtse Groenlanden; 

2.           het college toestemming te geven om in te stemmen met wijziging van de Gemeenschappelijke 
Regeling Recreatieschap Stichtse Groenlanden, overeenkomstig de gewijzigde tekst van de 
Gemeenschappelijke Regeling Recreatieschap Stichtse Groenlanden. 

 

 
 
 
 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 
openbare vergadering, gehouden op  

  
De griffier,    De voorzitter, 

 
 
 

drs. F.E.H.M. Backerra   V.J.H. Molkenboer 


